令和５年７月１日

令和５年度北海道文教大学後援会総会の書面決議の結果について

後援会会員 各 位

                                      北海道文教大学後援会

                                        会長 村 井 信 子

令和５年度総会（書面総会）の集計結果は下記のとおりとなり、各議案は承認され

ました。

後援会会員の皆様のご協力に御礼申し上げます。

記

１ 回答数

  後援会会員数（「議決権行使書」送付件数）：1,919 件

  書面決議回答数            ：672 件

２ 決議結果

  【第 1 号議案】

   令和 4 年度事業等実施報告について

      賛成：1,919  反対：0

  【第 2 号議案】

   令和 4 年度期末決算報告について

      賛成：1,918  反対：1

  【第 3 号議案】

   令和 5 年度事業等実施計画（案）について

      賛成：1,919  反対：0

  【第 4 号議案】

   令和 5 年度後援会予算（案）について

      賛成：1,918  反対：1

  【第 5 号議案】

   令和 5 年度役員（案）について

      賛成：1,919  反対：0

※表決いただけなかった方（未提出の方）、提出期限までに届かなった方に

につきましては、賛成いただいたものとして取り扱っております。

以上